

**PROTOKÓŁ NR 130/2022**  
**POSIEDZENIE ZARZĄDU POWIATU,**  
**które odbyło się dnia 26.05.2022 r. w godz. 12:30-13:30**  
**w Starostwie Powiatowym przy ul. Dąbrowskiego 17 w Wałczu**

Obecni na posiedzeniu członkowie Zarządu Powiatu oraz zaproszeni goście wg załączonych list obecności (załącznik nr 1 i 2)\*.

**Proponowany porządek posiedzenia przedstawia się następująco:**

1. Sprawy organizacyjne.
  - a) otwarcie posiedzenia,
  - b) stwierdzenie quorum,
  - c) przyjęcie porządku posiedzenia,
  - d) przyjęcie protokołu Nr 127/2022 z posiedzenia Zarządu Powiatu w Wałczu.
2. Przyjęcie sprawozdania o zapewnieniu funkcjonowania adekwatnej, skutecznej i efektywnej kontroli zarządczej kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu Wałeckiego na podstawie oświadczeń o stanie kontroli zarządczej za 2021 rok.
3. Przyjęcie informacji na temat planów remontowych dróg na terenie Powiatu Wałeckiego.
4. Przyjęcie Raportu o stanie Powiatu Wałeckiego za 2021 rok.
5. Podjęcie uchwały w sprawie przekazania Radzie Powiatu w Wałczu dokumentu pn. „Raport o stanie Powiatu Wałeckiego za 2021 rok”.
6. Przyjęcie informacji na temat przebiegu kwalifikacji wojskowej w 2022 roku.
7. Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego Powiatu Wałeckiego w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego.
8. Przyjęcie informacji Skarbnika Powiatu na temat aktualnej sytuacji budżetu Powiatu Wałeckiego.
9. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Wałeckiego na 2022 rok.
10. Sprawy bieżące.
11. Wolne wnioski i zapytania.
12. Zamknięcie posiedzenia.

**Ad pkt 1**

**Sprawy organizacyjne.**

**a) otwarcie posiedzenia,**

*Posiedzenie otworzyła i jemu przewodniczył Bogdan Wankiewicz – Starosta Wałecki.*

**b) stwierdzenie quorum,**

*Na podstawie listy obecności stwierdził quorum, obecni wszyscy członkowie Zarządu Powiatu w Wałczu.*

*Wobec powyższego Zarząd Powiatu w Wałczu może podejmować prawomocne decyzje.*

**c) przyjęcie porządku posiedzenia,**

*Starosta Wałecki zaproponował zmianę porządku posiedzenia poprzez:*

- 1. Wykreślenie z porządku posiedzenia punktu 9 pn.:** „Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Wałeckiego na 2022 rok”.

*Pozostałe punkty otrzymałyby numerację kolejną.*

*Wobec braku innych uwag do przedłożonego projektu porządku posiedzenia Zarządu Powiatu w Wałczu, Wicestarosta Wałecki poddała niniejszy porządek posiedzenia pod głosowanie.*

***W wyniku głosowania porządek posiedzenia Zarządu Powiatu w Wałczu wraz z proponowaną zmianą został przyjęty jednogłośnie.***

*Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu w Wałczu stanowi załącznik Nr 3\* do niniejszego protokołu.*

**d) przyjęcie protokołu Nr 127/2022 z posiedzenia Zarządu Powiatu w Wałczu.**

*Wobec braku uwag i zapytań Starosta Wałecki poddał pod głosowanie protokół Nr 127/2022 z posiedzenia Zarządu Powiatu, które odbyło się w dniu 28 kwietnia 2022 roku.*

***W wyniku głosowania protokół Nr 127/2022 został przyjęty jednogłośnie.***

**Ad pkt 2**

**Przyjęcie sprawozdania o zapewnieniu funkcjonowania adekwatnej, skutecznej i efektywnej kontroli zarządczej kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu Wałeckiego na podstawie oświadczeń o stanie**

**kontroli zarządczej za 2021 rok.**Bogdan Wankiewicz – Starosta Wałecki

Poinformował, że za 2021 rok złożonych zostało 15 oświadczeń zawierających następującą ocenę kontroli zarządczej: 13 oświadczeń potwierdzających, że w kierowanych jednostkach w wystarczającym stopniu funkcjonowała adekwatna, skuteczna i efektywna kontrola zarządcza oraz 2 oświadczenia o funkcjonowaniu kontroli zarządczej w ograniczonym zakresie, ze zgłoszeniem zastrzeżeń oraz podaniem planowanych działań służących poprawie funkcjonowania kontroli zarządczej, złożone przez Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Wałczu oraz Lokalne Centrum Nauki „Metalowe Inspiracje” w Wałczu.

***Wobec braku uwag, Zarząd Powiatu przyjął jednogłośnie sprawozdanie o zapewnieniu funkcjonowania adekwatnej, skutecznej i efektywnej kontroli zarządczej kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu Wałeckiego na podstawie oświadczeń o stanie kontroli zarządczej za 2021 rok.***

*Przedmiotowe sprawozdanie stanowi załącznik nr 4\* do niniejszego protokołu.*

**Ad pkt 3****Przyjęcie informacji na temat planów remontowych dróg na terenie Powiatu Wałeckiego.**

*W posiedzeniu Zarządu Powiatu w Wałczu dot. niniejszego punktu uczestniczył Tomasz Panek – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Wałczu.*

Tomasz Panek – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Wałczu

Poinformował, że w przedstawionej informacji zawarto zamierzenia remontowe Powiatowego Zarządu Dróg w Wałczu w roku 2022. Oprócz zadań typowo remontowych ujęto również zadania utrzymania dróg w zakresie całego pasa drogowego, tj. wycinkę zakrzaczeń, ścinę poboczy, odtworzenie rowów przydrożnych, wzmocnienie poboczy i inne. Dodał, że zgodnie z przyjętym planem finansowym w 2022 roku przewiduje się przeznaczyć na remonty oraz utrzymanie dróg powiatowych kwotę 750 000,00 złotych. Zauważył, że w związku z nagłym wzrostem cen materiałów oraz paliw przewiduje się, że roczne utrzymanie dróg w roku 2022 będzie wynosić około 1 100 000,00 zł. Planuje się remont zagłębień w nawierzchni na odcinku Karsibór – Kłębowiec, Lubno – skrz. Kolno, Gostomia – Róża Wielka. Zostanie także przygotowana dokumentacja techniczna przebudowy mostów m. Golce, Czechyń, Głowaczewo, Wiesiółka; przebudowy drogi Golce-Zdbice oraz wykonania chodnika w Czechyniu.

Bogdan Wankiewicz – Starosta Wałecki

Zapytał, czy uda się zrealizować wszystkie założone wcześniej plany remontowe.

Tomasz Panek – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Wałczu

Odpowiedział, że nie uda się wyremontować drogi do miejscowości Hanki-Kolonia.

Tadeusz Wenio – Przewodniczący Rady Powiatu w Wałczu

Powiedział, że mieszkańcy powiatu wyrażają zadowolenie z pracy nowego dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Wałczu.

*Wobec braku innych uwag, Zarząd Powiatu przyjął informację na temat planów remontowych dróg na terenie Powiatu Wałeckiego.*

*Przedmiotowa informacja stanowi załącznik nr 5\* do niniejszego protokołu.*

#### **Ad pkt 4**

#### **Przyjęcie Raportu o stanie Powiatu Wałeckiego za 2021 rok.**

*W posiedzeniu Zarządu Powiatu w Wałczu dot. niniejszego punktu uczestniczył Piotr Suchojad – Naczelnik Wydziału Edukacji i Rozwoju Powiatu w/m oraz Kamila Budzynowska – pomoc administracyjna w Wydziale Edukacji i Rozwoju Powiatu w/m*

Bogdan Wankiewicz - Starosta Wałecki

Zwrócił się do Naczelnika Wydziału Edukacji i Rozwoju Powiatu w/m o zabranie głosu w przedmiotowym temacie.

Piotr Suchojad – Naczelnik Wydziału Edukacji i Rozwoju Powiatu w/m

Poinformował, że Raport obejmuje podsumowanie działalności Zarządu Powiatu w Wałczu w zakresie realizacji obowiązujących polityk, programów i strategii, uchwał rady powiatu i pokazuje efekty realizacji najważniejszych zadań podejmowanych przez wydziały i jednostki organizacyjne Powiatu w 2021 roku. Przedstawione w Raporcie szczegółowe dane, analizy porównawcze oraz wnioski interpretujące prezentowane wskaźniki pokazują, że zadania w poszczególnych obszarach działalności Powiatu były starannie realizowane, w oparciu o dostępne środki finansowe, z uwzględnieniem priorytetowych potrzeb mieszkańców. Dodał, że wysiłek Zarządu Powiatu w Wałczu, radnych Rady Powiatu w Wałczu oraz pracowników Starostwa Powiatowego w Wałczu spowodował, że rok 2021 pomimo trudnej sytuacji epidemicznej przyniósł wiele sukcesów i realizację potrzebnych inwestycji. Zawarte w raporcie konkluzje wyznaczają kierunki działań Zarządu Powiatu w roku 2022 oraz w kolejnych latach. Stają się także tematem do dyskusji na temat możliwości dalszego rozwoju regionu.

Bogdan Wankiewicz - Starosta Wałecki

Podziękował Panu Naczelnikowi za przedstawienie Raportu.

*Wobec braku uwag, Zarząd Powiatu przyjął jednogłośnie Raport o stanie Powiatu Wałeckiego za 2021 rok.*

*Przedmiotowa informacja stanowi załącznik nr 6\* do niniejszego protokołu.*

#### **Ad pkt 5**

**Podjęcie uchwały w sprawie przekazania Radzie Powiatu w Wałczu dokumentu pn. „Raport o stanie Powiatu Wałeckiego za 2021 rok”.**

*W związku z przyjęciem przez Zarząd Powiatu w Wałczu Raportu o stanie Powiatu Wałeckiego za 2021 rok, Przewodniczący Zarządu Powiatu w Wałczu poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie przekazania Radzie Powiatu w Wałczu dokumentu pn. „Raport o stanie Powiatu Wałeckiego za 2021 rok”.*

**W wyniku głosowania Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Nr 130/369/2022/ED w sprawie przekazania Radzie Powiatu w Wałczu dokumentu pn. „Raport o stanie Powiatu Wałeckiego za 2021 rok”.**

*Przedmiotowa uchwała stanowi załącznik nr 7\* do niniejszego protokołu.*

*Pismo przekazujące w/w raport stanowi załącznik nr 8\* do niniejszego protokołu.*

#### **Ad pkt 6**

**Przyjęcie informacji na temat przebiegu kwalifikacji wojskowej w 2022 roku.**

*W posiedzeniu Zarządu dot. niniejszego punktu uczestniczył Wojciech Pastuszak - Naczelnik Wydziału Zarządzania Kryzysowego, Bezpieczeństwa, Spraw Obywatelskich i Informatyki w/m*

Wojciech Pastuszak – Naczelnik Wydziału Zarządzania Kryzysowego, Bezpieczeństwa, Spraw Obywatelskich i Informatyki w/m

Poinformował, że kwalifikacja wojskowa na terenie powiatu wałeckiego odbyła się w dniach od 20 kwietnia do 06 maja 2022 roku. Stawiło się 91,74% osób rocznika podstawowego. Kwalifikacja wojskowa w powiecie wałeckim przebiegła bardzo sprawnie i spokojnie. W trakcie trwania kwalifikacji weszła w życie ustawa z dnia 11 marca 2022 roku o obronie Ojczyzny. Ustawa ta uchyliła dotychczasową podstawę przeprowadzania kwalifikacji wojskowej, tj. ustawę z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej. Zmiana ta nie miała większego wpływu na przebieg kwalifikacji wojskowej.

**Wobec braku uwag, Zarząd Powiatu przyjął informację na temat przebiegu kwalifikacji wojskowej w 2022 roku.**

*Przedmiotowa informacja stanowi załącznik nr 9\* do niniejszego protokołu.*

**Ad pkt 7**

**Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego Powiatu Wałeckiego w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego.**

*Wobec braku uwag do przedłożonego projektu uchwały, Przewodniczący Zarządu Powiatu w Wałczu poddał niniejszy projekt pod głosowanie.*

***W wyniku głosowania Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Nr 130/370/2022/ZK w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego Powiatu Wałeckiego w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego.***

*Przedmiotowa uchwała stanowi załącznik nr 10\* do protokołu.*

**Ad pkt 8**

**Przyjęcie informacji Skarbnika Powiatu na temat aktualnej sytuacji budżetu Powiatu Wałeckiego.**

Paweł Gwozdecki – Skarbnik Powiatu w/m

Poinformował, że plan dochodów powiatu w kwocie 78 643 080,74 zł wykonano za 4 miesiące 2022 roku w wysokości 28 397 708,78 zł, tj. 36,1%. Środki przekazane na rachunek budżetu powiatu z Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego dla jednostek organizacyjnych realizujących zadania zlecone z zakresu administracji rządowej w wysokości 3 582 tys. zł stanowią 48 % planowanej kwoty. Dotacje i środki na bieżące zadania własne zostały wykonane w kwocie 1 616 tys. zł, tj. w 32,8 %. Kwoty poszczególnych części subwencji spływały z Ministerstwa Finansów terminowo i w proporcjonalnych wielkościach. Ogółem budżet powiatu otrzymał kwotę 12 421 tys. zł, co stanowi 42,5 % wielkości planowanej. Bieżące dochody własne wykonano na kwotę 7 087 tys. zł, co stanowi 34,8 % wielkości planowanej, w tym: z opłat komunikacyjnych 250 tys. zł, tj. 27,8 % kwoty planowanej ; z podatku dochodowego od osób fizycznych (PIT) 3 441 tys. tj. 33,3 % planowanych. Dochody majątkowe wyniosły 3 428 tys. zł, przy planie 16 415 tys. zł, wykonane zostały w 20,9 %. Wydatki powiatu w ciągu 4 miesięcy 2022 roku przy planie w wysokości 76 632 997,74 zł ukształtowały się na poziomie 27 293 742,30 zł, tj. 35,6 %. Wydatki na obsługę długu wykonano w kwocie 360 699,99 zł tj. 72,1 % planu. Wydatki majątkowe zrealizowano w kwocie 3 787 850,75 zł przy planie 17 071 188 zł, tj. 22,2 %. Wykonanie budżetu powiatu za 4 miesiące roku 2022 zamyka się nadwyżką w kwocie 1 103 966,48 zł. Po odliczeniu części oświatowej subwencji ogólnej oraz dotacji dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej wpływających z góry za maj w ogólnej kwocie

2 023 517,74 zł deficyt wynosił 919 551,26 zł. Dodatkowo został pogłębiony rozchodami z tytułu spłat rat kredytów w kwocie 766 019 zł. Łączny niedobór wyniósł 1 685 570,26 zł. Plan wydatków płacowych w jednostkach oświatowych wykazuje niedobór w zakresie wydatków płacowych w wysokości 5 733 614 zł. Dodatkowo planowana kwota na obsługę długu jest o około 900 000 zł za niska w stosunku do przewidywanego wykonania. W związku z tak dużymi potrzebami i brakiem równowagi w zakresie wydatków bieżących niezbędne jest wprowadzenie radykalnych oszczędności i skupienie się jedynie na działalności fakultatywnej. W szczególności konieczne jest ograniczenie wydatków na wynagrodzenia i pochodne poprzez redukcję etatów, prowadzenie polityki w zakresie liczebności uczniów w oddziałach szkolnych zmierzającej do ich zwiększenia. Niemożliwy jest w zaistniałej sytuacji jakikolwiek udział środków pochodzących z dochodów własnych powiatu w finansowaniu inwestycji poza celowo pozyskanymi.

#### Bogdan Wankiewicz - Starosta Wałecki

Powiedział, że plan oszczędnościowy został już przedstawiony wszystkim wydziałom i dyrektorom jednostek organizacyjnych. Sytuacja finansowa powiatu staje się tragiczna. Najbardziej odczuwalne było wprowadzenie ulgi w podatku dochodowym od osób fizycznych dla osób poniżej 26 roku życia. W związku z tym z przewidywanej puli dochodu w podatku w wysokości ponad 14 mln zł, rzeczywisty wpływ kształtuje się na poziomie około 10 mln. Jest to najważniejszy dochód własny powiatu, a więc skala problemu jest porażająca.

*Wobec braku innych uwag, Zarząd Powiatu przyjął ustną informację Skarbnika Powiatu na temat aktualnej sytuacji budżetu Powiatu Wałeckiego.*

*Przedmiotowa informacja stanowi załącznik nr 11\* do protokołu.*

#### Ad pkt 9

##### **Sprawy bieżące**

*Zarząd Powiatu rozpatrzył następujące wnioski i pisma skierowane do Zarządu Powiatu:*

- 1. Wniosek z dnia 20 maja 2022 roku Naczelnika Wydziału Administracyjno-Gospodarczego w/m o zwiększenie planu finansowego na 2022 rok o kwotę 50 000,00 zł brutto na zadanie polegające na wykonaniu przyłącza zakupionego w 2021 r. agregatu prądotwórczego oraz kwotę 18 000,00 zł brutto na wypełnienie zadań w ramach dostępności architektonicznej dla osób ze szczególnymi potrzebami, polegających na zamontowaniu barierek na schodach przed wejściem głównym do budynku przy ul. Dąbrowskiego 17. (załącznik nr 12\* do**

protokołu)

Zarząd Powiatu w Wałczu nie wyraził zgody na zwiększenie planu finansowego i zdecydował o realizacji w/w zadań w późniejszym terminie.

- 2. Wniosek z dnia 09 maja 2022 roku Prezesa Zarządu Klubu Sportowego OLD ORZEŁ WAŁCZ o wsparcie finansowe organizacji IV Turnieju Piłki Nożnej im. Tadeusza Węgrzynowskiego, który odbędzie się w dniu 11 czerwca 2022 roku. (załącznik nr 13\* do protokołu)**

Zarząd Powiatu w Wałczu rozpatrzył wniosek pozytywnie, przeznaczając na ten cel kwotę 1 000,00 zł.

- 3. Wniosek z dnia 12 maja 2022 roku Prezesa Zarządu Fundacji Wspierania Talentów Studio Esti o wsparcie finansowe w kwocie 2 500,00 zł wydarzenia artystycznego pt. „Koncert dla Ukrainy”, który odbędzie się w dniu 30 czerwca 2022 roku. (załącznik nr 14\* do protokołu)**

Zarząd Powiatu w Wałczu wyraził zgodę na dofinansowanie w/w przedsięwzięcia w kwocie 500,00 zł.

- 4. Wniosek z dnia 12 maja 2022 roku Prezesa Zarządu Fundacji Wspierania Talentów Studio Esti o objęcie patronatem wydarzenia artystycznego pt. „Koncert dla Ukrainy”, który odbędzie się w dniu 30 czerwca 2022 r. (załącznik nr 15\* do protokołu)**

Zarząd Powiatu w Wałczu wyraził zgodę.

- 5. Wniosek z dnia 16 maja 2022 roku Prezesa Uczniowskiego Klubu Sportowego „VOLLEY” w Wałczu o wsparcie finansowe w kwocie 5 000,00 zł na zabezpieczenie wkładu własnego na organizację Pikniku Sportowego, który odbędzie się w dniu 28 maja 2022 r. (załącznik nr 16\* do protokołu)**

Zarząd Powiatu w Wałczu wyraził zgodę na dofinansowanie w/w przedsięwzięcia w kwocie 3 000,00 zł.

- 6. Wniosek z dnia 12 maja 2022 roku Prezesa Koła Polskiego Związku Wędkarskiego Relaks Wałcz o ufundowanie nagrody dla uczestników zawodów organizowanych z okazji Dnia Dziecka w dniu 4 czerwca 2022 r. (załącznik nr 17\* do protokołu)**

Zarząd Powiatu w Wałczu rozpatrzył wniosek pozytywnie, przeznaczając na ten cel kwotę 200 zł



- 7. Wniosek z dnia 19 maja 2022 roku Dyrektora Szkoły Podstawowej w Nowej Wsi o przesłanie „gadżetu” związanego z Powiatem Wałęckim, który zostanie zaprezentowany podczas „Festynu Rodzinnego” w dniu 11 czerwca 2022 r., w celu promowania powiatu. (załącznik nr 18\* do protokołu)**

Zarząd Powiatu w Wałczu wyraził zgodę, przeznaczając na ten cel książkę „Wałcz Olimpijski” z dedykacją Starosty Wałęckiego oraz 5 breloków z herbem Powiatu Wałęckiego.

- 8. Wniosek z dnia 19 maja 2022 roku Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Wałczu o wsparcie finansowe lub rzeczowe w celu zapewnienia nagród dla uczestników konkursu plastycznego pn. „Czyste rączki mamy, o zdrowie swoje dbamy”, który odbędzie się w miesiącach maj/czerwiec 2022 r. (załącznik nr 19\* do protokołu)**

Zarząd Powiatu w Wałczu rozpatrzył wniosek pozytywnie, przeznaczając na ten cel nagrody rzeczowe zgodnie z propozycją Naczelnika Wydziału Edukacji i Rozwoju Powiatu w/m.

- 9. Wniosek z dnia 19 maja 2022 roku Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Wałczu o zwiększenie planu finansowego jednostki o kwotę 400 000,00 zł, ze względu na wydatki na zimowe utrzymanie dróg w sezonie 2021/2022 oraz zwiększone ceny usług, materiałów remontowych i paliwa. (załącznik nr 20\* do protokołu)**

Zarząd Powiatu w Wałczu rozpatrzył wniosek negatywnie.

- 10. Wniosek z dnia 19 maja 2022 roku Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Wałczu o przeznaczenie środków w kwocie 300 000,00 zł na zakup ciągnika oraz wysięgnika wielofunkcyjnego wraz z dwoma głowicami do utrzymania poboczy dróg powiatowych. (załącznik nr 21\* do protokołu)**

Zarząd Powiatu w Wałczu rozpatrzył wniosek negatywnie.

- 11. Wniosek z dnia 19 maja 2022 roku Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Wałczu o zwiększenie etatów służby drogowej o 2 osoby. (załącznik nr 22\* do protokołu)**

Zarząd Powiatu w Wałczu rozpatrzył wniosek negatywnie.

- 12. Wniosek z dnia 09 maja 2022 roku Sołtysa Sołectwa Drzonowo gm. Człopa o weryfikację i podjęcie działań w sprawie modernizacji drogi powiatowej na odcinku Drzonowo – Pieczyska Gmina Człopa, do**

**skrzyżowania dróg z drogą wojewódzką nr 177 w miejscowości Pieczyska. (załącznik nr 23\* do protokołu)**

Zarząd Powiatu w Wałczu zapoznał się z wnioskiem i przekazał do Powiatowego Zarządu Dróg w Wałczu.

**13.Zawiadomienie wszczęciu postępowania z dnia 23 maja 2022 roku (AB.6740.146.2022.AK) w sprawie udzielenia pozwolenia na remont balkonów od strony frontowej w budynku Powiatowego Urzędu Pracy w Wałczu, ul. Wojska Polskiego 41. (załącznik nr 24\* do protokołu)**

Zarząd Powiatu w Wałczu zapoznał się z zawiadomieniem.

### **Ad pkt 10**

#### **Wolne wnioski i zapytania.**

*Wobec braku głosów w pkt "Wolne wnioski i zapytania" i wobec wyczerpania porządku posiedzenia Starosta Wałecki o godz. 13:30 zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu Nr 130/2022.*

*Na tym protokół zakończono.*

*Protokołowała:*

*Agnieszka Zimnińska*

*Zarząd Powiatu:*

*/-/ Bogdan Wankiewicz – Starosta Wałecki*

*/-/ Jolanta Wegner – Wicestarosta Wałecki*

*/-/ Jan Grudziński – Członek Zarządu Powiatu*

*\* załączniki do wglądu w Wydziale Organizacyjno – Prawnym Starostwa Powiatowego w Wałczu*